
 

POVĚŘENÍ č. 20/GG/082 
k podepisování dokumentů elektronickým podpisem 

 
GEOSAN GROUP a. s. 

se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 281 69 522 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 

zastoupená Luďkem Kostkou, členem představenstva 

(dále jen „zaměstnavatel“) 

 

tímto 

p o v ě ř u j e 

 

svou zaměstnankyni 

která je držitelkou kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis zaměstnavatele (dále jen 

„pověřený zaměstnanec“), 

 

aby v souladu s výkonem své pracovní pozice tímto elektronickým podpisem podepisoval veškeré elektronické 

dokumenty zaměstnavatele, jejichž podepsání forma úkonu vyžaduje, a to zejména, nikoliv však výlučně: 

- žádosti o účast a nabídky v řízeních o veřejných zakázkách, 

- žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 

- objasnění či doplnění údajů, dokladů, vzorků či modelů, 

- veškerou další komunikaci se zadavatelem včetně registrace společnosti na profilu zadavatele, 

- námitky týkající se úkonů či opomenutí zadavatele, 

- návrhy na zahájení řízení před správním či soudním orgánem, 

- smlouvy, dohody, smíry či narovnání, 

- odvolání, stanoviska, prohlášení, uplatnění nároků 

- a další. 

 

Pověřený zaměstnanec je v souladu s výkonem své pracovní pozice rovněž oprávněn podepisovat při 

účasti zaměstnavatele v elektronické aukci. 

 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn výše popsaným způsobem činit veškeré hmotněprávní 

a procesněprávní úkony, k nimž by byl oprávněn za zaměstnavatele jeho statutární orgán. 

 

Praha dne 10. srpna 2020 

 

Luděk Kostka, člen představenstva 

GEOSAN GROUP a. s. 

 

Přijímám pověření: 

 

      

        pověřená osoba 

  




